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DESTAQUESDO MÊS

• Aniversário de 2 anos da Sempre FEA
• Abertura das inscrições do Programa de Mentoria 2022
• Criação de nova Diretoria de Riscos

Para mais informações, acesse: www.semprefea.org.br
Siga-nos nas redes sociais!

RELATÓRIO MENSAL
28.02.2022

A AssociaçãoEndowment SempreFEA (“SempreFEA”) foicriadapor ex-alunos da FEAUSP e atuade formatotalmente independe nte e semqua lquer v ínculo formalcom aFEAUSP. A FEAUSP nãoapoia ousupervis ionaa Sempre FEA. Os recursos dofundopatrimonial daSempre FEA
sãodestinados a apoiar projetos da comunidade FEAna(alunos, professores, funcionários e entidades representativos dessas categorias) e nãoa apoiar aFEAUSP diretamente. A FEAUSPnãoé umainstituiçãoapoiada pela Sempre FEA nos termos da Lei no. 13.800/19.

PATRIMÔNIO

R$ mil

1.791

2.192

2.567

3.322

DOAÇÕES ACUMULADAS

R$ mil

FORMAÇÃODOS VOLUNTÁRIOS

TOTAL DE VOLUNTÁRIOS

36%

64%

GÊNERO DOS VOLUNTÁRIOS

DOADORES ACUMULADOS
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Economia
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Atuária 
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Outros
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